Verui 
p e c ie  q u a t u o r ;  item  de O d o n ard a  pecias duas; item  de Camune 
p e c ie  d e c e m ;  item  de Ia lo n o  pecie  quatuor; item de Loves pecia 
u n a  ; i t e m  p a n n o ru m  Ipre  m agn e  pecie quatuor ; item de Malignes 
p e c ie  u n a  e t  d im id ia ;  item  de Borcella roseas paonacias de grana 
p e c ia  u n a , l ib ras  m ille  ; item  Irlande parve pecie quinquaginta 
q u i n q u e ;  i t e m  bernis ducentis triginta quinque; item picis barrilia 
t r ig in ta .  I t e m  pro peciis  u n dec im  de tapetis, libras trecentas. Item
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pro tellarum framengarutn ane triginta sex, libras centum. Item va
sorum de Valencia, iarras decem et novem, libras octocentas. Item 
pro rami centum octo de Frandria, libras septemcentas sexaginta ; 
salvo semper iure recti carculi. Item pro falchonis tribus et asturo 
uno, et cum suis avariis, secundum iuramentum duorum Framen- 
gorum  in Ulisbona iurandorum, vel aliorum qui scient de hoc, et in 
arbitrio infrascriptorum Ioannis, Iohannis Antonii, Alfonsi et Martini. 
Item pro arnixiis, armis et utensilibus dictorum Gabrielis et Angeli 
patronorum et aliorum mercatorum dictarum coche et carrache, 
m arm aiiorum et aliorum officialium ipsarum et cuiuslibet earum, 
sive pro resta eorum, in arbitrio Ioannis, Ioannis Antonii, Martini, 
Alfonsi et Martini Taveera, sive maioris partis eorum , quibus per 
presens instrumentum mandatur quod illud arbitrentur brevius quod 
poterunt et citius in rectis conscientiis eorum, habitis informatione 
de predictis, iuramento et aliis que habere poterunt, de quibus ipsi 
asserebant habere debere valorem fiorenorum auri tria millia qua- 
tuorcentas quadraginta sex vel circa; quas quantitates infrascriptas 
dare debet et promisit idem dominus rex dictis sindicis, vel pre
dictis Rafaeli et Chilicho, vel alteri eorum ut supra, de voluntate 
ipsorum sindicorutn, usque ad integram solutionem ipsorum per 
tempora infrascripta, videlicet, omni mense futuro libras quinqua
ginta millia ulixbonenses. Item promisit et convenit e isdem , vel 
predictis ut supra, restituere eisdem, dictis nominibus, iarras ducentas 
viginti quinque olei de Sybilia, et lache capsias quatuor, et me
dietatem unius vasselli Conradi de Burgaro, quod patronizabat 
Franciscus Gonzalli de Sybilia, super quo erant dicte res Ioannis 
Grilli et Antonii de Pina et sociorum, sive pro extimatione ipso
rum vasselli et rerum, libras tredecim millia. Item pro pondo uno 
Iacche Philipi de Grimaldis carco supra uno vaxello Castellano
rum naulizato per Placentinos, capsiam unam lache robe octo libre 
quatuordecim , sive pro extimatione ipsorum, libras duo millia. 
Item pro telarum de Spina ballis tribus, pecie quadraginta novem, 
valent tria millia quadringenta triginta duo, et pro pecia una Valen
tina Ioannis de Rodonascho pro velis, captis in rio Sibilie super 
quadam cocha 'de Framengis patronizata per Arnaldum Coshastum , 
sive pro extimatione earum, libras quinque millia ducentas quinqua-
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g i n t a ;  e t  p r o  argen to  dicti Ioannis , marche triginta novem, uncia 
u n a  e t  d i m i d i a  argenti de F ran d ria ,  libras duo millia sexcentas; et 
p r o  f e r r o  Io a n n is  B e im o n d e  et sociorum , quantaria centum viginti 
q u in q u e  in  v i r g i s  centu m  quinquaginta t r ib u s , libras duo millia 
q u in g e n t a s  in  dicta c o c h a ;  sa lvo  sem per iure recti carculi. Item 
s i m i l i t e r  i d e m  dom inus re x  p ro m is it  restituere eisdem , vel predictis 
ut s u p r a ,  v e l  m ercato rib u s infrascriptis, tres quartas partes cuiusdam 
n a v i l i i  n u p e r  accepti in r io  S ib ilie  per dom inum  armirantum dicti 
d o m in i  r e g i s ,  quod erat Ioannis  L a rc ar i i ,  et raubam et merces 
I a n u e n s i u m  q u e  erant in dicto navilio et in duobus aliis naviliis 
C a s t e l l a n o r u m ,  que m e rces  et rauba sunt Iuliani de R o m e o , Ra- 
fa s l i s  I m p e r i a l i s ,  Lucl'iini et Ioannis  de M a r i ,  Benedicti C onte , 
N i c o l a i  D e n t u t i , M anfredi de M arinis et aliorum Ianuensium; et 
o m n ia  a l ia  n a v i l ia  que usque hodie capta invenirentur, et bona, 
m e r c e s  e t  r e s  q u o ru m cu m q u e  Ianuensium , et quecumque alia 
q u e  in  f u t u r u m ,  quod a b s i t ,  capi seu arrestari contigerit per pre- 
d i c t u m  d o m in u m  reg em  ve l  gentes suas, seu mandato eorum, vel 
v a l o r e m  e o r u m ,  d u m m o d o  non sint cives et habitatores terrarum 
q u a s  m o d o  detin et  dom nu s E n ricu s  ( i ) ;  item dum m odo non sint 
ad  s u u m  s o ld u m  seu st ip e n d iu m ; item  dum m odo non dent auxilium, 
c o n s i l iu m  v e l  favo rem  eidein dom no Enrico, videlicet in portando 
e id e m  a r m a  seu  alia in fa v o re m  guerre modo vigentis inter eo s ;  
e t  u lt ra  e x  cau sis  predictis et pro  infrascriptis deinceps ullo tem
p o r e  n o n  c a p e r e ,  nec arrestare, nec detinere per se nec gentes suas, 
n e c  o f f ic ia le s  su os, in h ere  ve l  personis, vel aliquo modo, in aliqua 
p a r te  m u n d i ,  a liquos Ianuenses seu districtuales dicti domini ducis 
e t  c o m m u n i s  Ianue, nec im pedienti consentire, nec dare auxilium, 
c o n s i l iu m  v e l  fa v o re m  e is d e m ,  nec dantes et facientes receptare 
in a l iq u a  p a r te  sui regni et d istrictus, im m o de talibus facere ius 
et  r a t io n e m  dictis  Ianuensibus. A c to  quod si casus acciderit quod 
d ic tu s  d o m i n u s  rex  daret de quolibet marcho argenti civibus suis 
v e l  a l i is  p e r s o n is  ultra de libris octuaginta et quinque et soldis 
q u a tu o r  p r o  quolibet m a rch o  argenti, quod pro racta et ad eamdem